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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN DE
OBJETIVOS E INDICADORES 

DEL PROYECTO

ALINEA -
CIÓN DE

OBJETIVOS

DENOM.
(A)

NUMERADOR

TOTAL PROGRAMADO (C)APROB.
(B)

AVANCES 

META
D / A

PROGR.
C / A

PRESUPUESTO $

DEVENGADOMODIFICADOAPROBADO

PROGRAMADO ANUAL DEL PERÍODO

223 01  Consejo de Ejec. de Sanc. Penales y Medidas de Seg.ORGANISMO PÚBLICO:

VM
TOTAL ALCANZADO (D)

TRIMESTRAL

TOTAL
I II III IV

CUMP.
D / C

PROGR.
ANUAL

PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 257,163,000.00 83,829,533.93 0.0091,183,154.30

INSTITUCIONALES 257,163,000.00 83,829,533.93 0.0091,183,154.30

B  Orden, Seguridad y Justicia 257,163,000.00 83,829,533.9391,183,154.30 0.00

B Readaptación social 257,163,000.00 83,829,533.9391,183,154.30 0.00

G Seguridad Pública y Protección Ciudadana 257,163,000.00 83,829,533.9391,183,154.30 0.00

00 Programa Normal de Operación 257,163,000.00 83,829,533.9391,183,154.30 0.00

S10 Sistema penitenciario que garantice la 
ejecución de las resoluciones jurídicas y 
contribuya a la readaptación social

257,163,000.00 83,829,533.9391,183,154.30 0.00

A001
257,163,000.00 83,829,533.93

Implementar acciones para la reinserción 
social de los sentenciados                                                                                                                                                                                       

106-520114-
G02-01

Promover la reinserción socia de los 
sentenciados privados de su libertad.

Índice de reincidencia

Número de reincidentes esperados                            

Total de internos liberados en el ejercicio 
anterior        

/

355.00 4.00

0.00

0.00% 0.00%4.00 0

1.00

0.00

1.00

0.00

1.00

0.00

1.00

1.13%

0.00

91,183,154.30 0.00
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